
令和４年３月吉日 

 

お客さま 各位 

 

福岡県信用組合 

 

積立定期預金の新規取扱い終了のお知らせ 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、積立定期預金については、その他の預金商品で代替可能であることな

どから、誠に勝手ながら令和４年４月２８日をもちまして、新規取扱いを終了さ

せていただくことになりました。 

今後もより一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜り

ますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．新規取扱い終了日 

      令和４年４月２８日（木） 

 

２．取扱い終了の内容 

      ①積立定期預金の新規口座開設 

 

      ②積立定期預金の新規預け入れ 

お客様のご希望により満期日の１か月前まではご入金いただけ

ますが、エンドレス型（満期日なし）ご契約分につきましては、新

規預け入れ終了日を令和４年９月３０日（金）とさせていただきま

す。 

 

      ③積立定期預金規定 5.(4)に基づく解約 

        ３年間預金者によるご利用がなく、かつ残高が0円の場合には、

積立定期預金規定 5.(4)に基づき、積立定期預金を解約させていた

だきます。 

 

   ※詳しくはお取引店の窓口までお問合せください。 

 

以 上 


